
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 30» 
 

ПРИКАЗ 

«08» июля 2021 года 

 

№ 164 

О зачислении учащихся в 10-й класс по 

результатам индивидуального отбора при 

приеме в класс с углубленным изучением 

отдельных предметов для получения 

среднего общего образования по 

индивидуальным учебным планам 

 

 

В соответствии с Положением о случаях и порядке индивидуального отбора при 

приёме либо переводе в МБОУ «СОШ №30» для получения основного общего и среднего 

общего образования с углублённым изучением отдельных учебных  предметов или для 

профильного обучения в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №30», на основании 

проведенной экспертизы предоставленных учащимися документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 10-й класс с углубленным изучением отдельных предметов для 

получения среднего общего образования по индивидуальным учебным планам в 2021/2022 

учебном году следующих учащихся: 
 

Группа углубленного изучения русского 

языка, математики и информатики 
1. Белов Андрей Константинович 

2. Гребнев Вениамин Александрович 

3. Маршакова Анастасия Романовна 
4. Северов Владислав Дмитриевич 

5. Пустовойт Кирилл Александрович 

6. Рачков Андрей Алексеевич 

7. Щербинин Дмитрий Андреевич 
 

Группа углубленного изучения русского 

языка, математики 
1. Будкова Софья Андреевна 

2. Конюхова София Константиновна 

3. Корчагин Никита Артемович 
4. Манукян Милена Погосовна 

5. Манюкова Валерия Владиславовна 

6. Рихтер Виктория Евгеньевна 

7. Ряполова Екатерина Александровна 

8. Сардарян Сюзанна Гайковна 

9. Самойленко Екатерина Вадимовна 

10. Фридрих Олег Александрович 

11. Щербинин Игорь Романович 

12. Шамыгина Ангелина Романовна 

13. Шатохина Алина Владимировна 

14. Шибаев Кирилл Михайлович 

15. Шкирман Анна Романовна 
 

 

2. Заместителю директора Вислогузовой Е.С. довести до учащихся и их родителей 

(законных представителей) информацию о результатах проведенной экспертизы 

предоставленных учащимися документов и результатов зачисления. 

3. Учителю информатики Косичкиной В.Л., ответственной за ведение школьного 

сайта, разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ «СОШ №30». 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 30» 
 

ПРИКАЗ 

«30» июля 2021 года 

 

№ 198 

О зачислении учащихся в 10-й класс по 

результатам индивидуального отбора при 

приеме в класс с углубленным изучением 

отдельных предметов для получения 

среднего общего образования по 

индивидуальным учебным планам 

 

 

В соответствии с Положением о случаях и порядке индивидуального отбора при 

приёме либо переводе в МБОУ «СОШ №30» для получения основного общего и среднего 

общего образования с углублённым изучением отдельных учебных  предметов или для 

профильного обучения в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №30», на основании 

проведенной экспертизы предоставленных учащимися документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 10-й класс с углубленным изучением отдельных предметов для 

получения среднего общего образования по индивидуальным учебным планам в 2021/2022 

учебном году следующих учащихся: 

 

Группа углубленного изучения русского языка, 

математики и информатики 
1. Деркачева Богдана Максимовича 

2. Манюкову Валерию Владиславовну 

3. Паньшеву Марию Александровну 

4. Колпакову Кристину Александровну 
 

 

 

2. Заместителю директора Вислогузовой Е.С. довести до учащихся и их родителей 

(законных представителей) информацию о результатах проведенной экспертизы 

предоставленных учащимися документов и результатов зачисления. 

3. Учителю информатики Косичкиной В.Л., ответственной за ведение школьного 

сайта, разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ «СОШ №30». 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 30» 
 

ПРИКАЗ 

«15» июля 2022 года 

 

№ 215 

О зачислении учащихся в 10-й класс по 

результатам индивидуального отбора при 

приеме в класс с углубленным изучением 

отдельных предметов для получения 

среднего общего образования по 

индивидуальным учебным планам 

 

В соответствии с Положением о случаях и порядке индивидуального отбора при приёме 

либо переводе в МБОУ «СОШ №30» для получения основного общего и среднего общего 

образования с углублённым изучением отдельных учебных  предметов или для профильного 

обучения в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №30», на основании проведенной 

экспертизы предоставленных учащимися документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 10-й класс с углубленным изучением отдельных предметов для получения 

среднего общего образования по индивидуальным учебным планам в 2022/2023 учебном году 

следующих учащихся: 
 

Группа углубленного изучения русского 

языка, математики и физики 
1. Антонова Екатерина Сергеевна 

2. Воробьева Анастасия Александровна 

3. Говоров Андрей Евгеньевич 

4. Горкуша Полина Олеговна 

5. Дашичева Софья Алексеевна 

6. Жилякова Виктория Михайловна 

7. Ковыльда Екатерина Николаевна 

8. Козловская Майя Александровна 

9. Кузменко Дарина Александровна 
10. Левакова Анна Вячеславовна 

11. Никитина Алиса Павловна 

12. Передерий Вера Ильинична 

13. Просветов Вадим Алексеевич 

14. Русанова Виктория Валерьевна 
 

 

 

 

 

 

 

Группа углубленного изучения 

русского языка, математики и информатики 
1. Бакланова Дарья Валерьевна 

2. Борисенко Карина Николаевна 

3. Гавринев Артем Сергеевич 

4. Демченко Мария Игоревна 

5. Ковальчук Николай Павлович 

6. Копочинская Дарья Константиновна 

7. Лепихов Вадим Александрович 

8. Лисицина Полина Алексеевна 

9. Михайлова Алина Александровна 
10. Русинов Анатолий Александрович 

11. Рычков Илья Александрович 

12. Сабынина Алина Андреевна 

13. Самойлович Анна Алексеевна 

14. Соболева Ксения Сергеевна 

15. Теплухина Дарья Андреевна 

16. Фартушная Мария Евгеньевна 

17. Филипченко Арина Вадимовна 

18. Чуприна София Алексеевна 

19. Чурилов Вадим Григорьевич 

2. Заместителю директора Русановой О.Б. довести до учащихся и их родителей 

(законных представителей) информацию о результатах проведенной экспертизы 

предоставленных учащимися документов и результатов зачисления. 

3. Учителю информатики Косичкиной В.Л., ответственной за ведение школьного сайта, 

разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ «СОШ №30». 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 


